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为进一步整合管理资源，创新工作
方式，提升环境监管效能，全面贯彻落
实6月14日市委常委（扩大）会议工作
部署，依据《国务院办公厅关于加强环
境监管执法的通知》（国办发 〔2014〕
56号）、《河南省人民政府办公厅关于加
强环境监管执法工作的意见》（豫政办

〔2015〕108号），坚持“党政同责”“一
岗双责”，牢固树立“管行业必须管环
保、管业务必须管环保、管生产经营必
须管环保”的理念，进一步强化环境保
护属地管理职责，建立健全环境保护网
格化监管责任体系，持续推进环境质量
改善和生态文明建设。

一、总体要求
以县、乡镇、行政村、特殊区域为

环保监管责任主体，整合全县负有环保
监管职责的各部门监管力量及其相应的
环境管理资源，建立“属地管理、分级
负责、全面覆盖、责任到人”的网格化环
保监管体系，形成“党委政府组织领导、
环保部门统一协调、相关部门各负其责、
社会各界广泛参与”的环保监管格局，推

动环境监管关口前移，触角向下延伸，
做到环境监管不留死角、不留空白、不
留隐患，改善全县环境质量，确保全县
环境安全，进一步增强可持续发展能
力，为全面加快美丽修武建设和中国养
生地核心区建设提供有力的环境保障。

二、工作目标
通过“蓝天工程”“碧水工程”“乡

村清洁工程”三大工程的实施，推动产
业结构调整和优化升级，提高行业、企
业环保达标排放能力与污染防治水平，
加快环保基础设施建设，完成市政府下
达的主要污染物和重金属总量减排目
标，确保全县环境和饮用水源水质安
全，保障人民群众身体健康。

三、工作任务
（一）开展“蓝天工程”，全面开展

大气污染治理，解决突出的雾霾天气问
题。2016 年，通过采取“五控一应急”
（“控污、控尘、控车、控煤、控油，
做好重污染天气应急应对”） 等措施，
全面深化蓝天工程，贯彻实施新《大气
污染防治法》，确保全县可吸入颗粒物

（PM10）、细颗粒物（PM2.5）年均浓度
达到市定目标，环境空气质量与2015年
相比有所改善。

（二）开展“清水工程”，围绕流域
断面达标和保障水系水质，持续开展流
域水污染治理。2016年，以改善水环境
质量为核心，围绕保障水生态环境安全
的目标，按照“深化治理、突出重点、
强化监管、加强生态建设”的工作思
路，多层次推进水污染防治，实现水质
持续改善，确保省控河流出境断面水质
达标率达到省定目标要求，河流水质持
续改善。

（三）开展“乡村清洁工程”，推进
农村地区生态环境改善。大力推进生态
县、生态乡镇、生态村的创建，年内完
成 2 个省级生态村、4 个市级生态村的
创建工作。完成涉及七贤镇、郇封镇、
周庄镇、西村乡、王屯乡5个乡镇14村
的农村环境综合整治项目，着力改善农
村环境质量。

四、网格监管体系
（一）网格划分及职责

建立县、乡镇、行政村、特殊区域
四级环境监管网络。

1.县级网格
按照行政区域划分，共划分为一个

环境监管网格，网格长为县委、县政府
主要负责同志；分包乡镇的常委、联系
业务组的副县长为副网格长；县环保
局、住建局、城管局等各相关职能部门
负责人为网格员，按照各自分工做好网
格内环境保护相关工作。

主要职责：负责制定环境保护的重
大方针政策，对事关全局的重大事项作
出决策决议。负责指导乡镇级、行政村
级和特殊区域网格的建立和运行，对其
工作业绩进行考核评价，负责协调由多
个部门才能完成的统一行动。

2.乡镇级网格
按照所辖行政区域划分，共划分 9

个环境监管网格。乡镇党委、政府主要
负责人为网格长，其他班子成员为副网
格长，承担网格内的环境监管保护任
务。

主要职责：主要负责制订并组织实

施辖区内环境保护工作计划和任务，发
现、制止并上报辖区内环境保护方面违
法信息，完成县本级网格责任主体的安
排或应协助完成的环境保护工作目标。
组织开展辖区内排污企业监管、“土
小”企业清理、农村饮用水源地保护等
工作，依法关闭或搬迁禁养区内的畜禽
饲养场和饲养专业户，负责辖区内秸秆
禁烧和农村环境综合整治等工作。负责
监督行政村级网格责任主体，并对其工
作业绩进行考核评价。

3.行政村级网格
行政村级网格为最基层的环境监管

网格，共划分187个环境监管网格。各
行政村支部书记和村委会主任为网格
长，村两委会成员为副网格长。

主要职责：负责辖区内环境保护工
作巡查，发现、制止并上报辖区内环境
保护方面违法信息，完成乡镇级网格责
任主体交办的任务。负责辖区内秸秆禁
烧和农村环境综合整治等工作，发现辖
区内发生污染及出现新的污染源，要及
时报告乡镇级网格。宣传环保法律、法

规，增强群众的环保意识，维护群众的
合法权益。

4.特殊区域级网格
将云台山风景名胜区、青龙峡风景

名胜区和产业集聚区三个区域，划分为
三个特殊区域环境监管网格。单位主要
负责人为网格长，其他班子成员为副网
格长。

主要职责：负责本级网格运行管
理、重点监管对象日常监管、重点环境
信访问题查处，调查处理环境污染和生
态破坏行为等；特殊网格按行政级别纳
入对应网格管辖，接受上级网格的指
导、督查和考核。

（二）网格内容
实行“五定”，即定区域、定人

员、定职责、定任务、定奖惩，做到网
格边界清晰、责任主体明确、目标任务
具体，并进行公开公示。建立责任制，
各级网格之间要层层签订责任书，明确
工作任务和奖惩措施。部门之间要加强
协调，建立联动机制，认真履行监管职
责。

修武县环境保护四级网格化监管体系

修武县县本级网格划分一览表

修
武
县

修
武
县

网格长

副网

格长

网格员

姓名
郭 鹏

贾顺利

靳爱玲

徐学智

申 琳

刘青峰

宋振宇

刘祖国

刘群生

牛惠玲

陶江山

吴利年

余忠杰

柴荃青

薛建伟

陈金保

牛三群

环保局：徐锋敏，13569178981，负责工业污染治理，燃煤锅炉拆改，餐饮门店油类治理工作。

城管局：胡霞，13598545558，负责城市生活垃圾、建筑垃圾整治，城市道路扬尘污染治理，露天

烧烤油烟治理，渣土车治理工作。

住房和城乡建设局：王为平，13707687070，负责建筑工地、市政工程拆迁扬尘治理，供热、供气

管网建设，污水处理厂及配套管网建设，黑臭水体治理工作。

商务和工业信息化委：王长春，13803915855，负责油品控制，油气回收治理工作；优化企业布局

中，实施“搬迁、治理、转产、关闭”优化产业结构，煤场整治，煤炭管理工作。

公安局：牛三群，13939111988，负责黄标车淘汰和机动车限行禁行工作。

农业局：杨法谊，13939175658，负责农业污染治理、秸秆禁烧工作。

水利局：王胜新，13782805988，负责南水北调 沿线整治、水利工程施工工地扬尘治理工作。

发展改革委：范凡，13938199138，负责气化修武工作。

工商局：范毓涛，13938169655，负责吊销违法企业的相关证照工作。

国土局：王仕国，13939169880，负责违法企业违法用地查处工作。

交通运输局：范承运，13849512258，公路局：崔文华，15893044999，负责国道、省道及县道扬尘

治理、道路施工工地扬尘治理工作。

其他县政府相关职能部门负责人为网格员，按照各自职责做好网格内环境保护相关工作。

职务
市委常委、修武县委书记

县长

县委副书记

县委常委、纪委书记

县委常委、常务副县长

县委常委、组织部长

县委常委、武装部政委

县委常委、县委办主任

县委常委、政法委书记

县委常委、统战部部长

县委常委、宣传部部长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

政府党组成员

政府党组成员

联系电话
7192073

7192682

7192073

7192682

7192682

7136917

联系乡镇和业务组
城关镇

郇封镇

周庄镇

五里源乡

七贤镇

西村乡

郇封镇

城关镇

小营工贸区

王屯乡

云台山镇

农业污染治理组

城市环境治理组

气化修武组

宣传报道组

工业治理组

油气回收治理组

机动车尾气治理组

修武县乡镇级网格划分一览表

城关镇

七贤镇

周庄镇

五里源乡

西村乡

郇封镇

小营工贸区管委会

王屯乡

云台山镇

网格长

网格长

网格长

网格长

网格长

网格长

网格长

网格长

网格长

姓名
李新峰
崔全星
李建伟
张 辉
薛爱玲
李伟力
秦 征
赵 勇
李红光
张福思
韩保田
王 华
刘保生
贾贝贝
杨 丽
徐新勇
郭素萍

职务
书记
镇长
书记
镇长
书记
镇长
书记
乡长
书记
乡长
书记
镇长
主任
书记
乡长
书记
镇长

联系电话
13939101234
13603891799
13938151638
13707687255
13707683502
15839139977
13903915635
13938163313
13782662368
15938164657
13782805055
18839170622
13938169658
15225833000
13903897336
18236861666
13849599079

王
屯
乡

西
村
乡

产业集聚区管委会
云台山景区
青龙峡景区

王屯乡前董村
王屯乡东延陵村

王屯乡习村
王屯乡后董村

王屯乡后南孟村

王屯乡西黄村
王屯乡王屯村

王屯乡前南孟

王屯乡东黄村
王屯乡范庄村

王屯乡王村

王屯乡新庄村
王屯乡周流村

王屯乡郜延陵村
王屯乡段屯村
王屯乡付屯村

西村乡西村

西村乡小南坡村
西村乡磨石坡村

西村乡柿园村

西村乡甲板创村
西村乡六股涧村

西村乡洞湾村

西村乡田坪村

西村乡小东村

西村乡大东村
西村乡大南坡村
西村乡孟泉村

西村乡虎路峪村

西村乡东大掌村

西村乡黑岩村

西村乡宋营村

西村乡圪料返村

西村乡洼村

西村乡当阳峪村
西村乡艾曲村

西村乡西大掌村
西村乡西岭后村

西村乡东交口村

西村乡西交口村

西村乡双庙村

西村乡长岭村

西村乡后河

西村乡影寺
西村乡平顶爻

西村乡孤山

西村乡裴庄

西村乡桃园

西村乡金陵坡
西村乡小东沟

西村乡葡萄峪

董小三
张小永
陈献忠
刘长有
任长明
蒋二卫
张根林
王运通
田保战
田有才
王国有
范新武
王小转
赵小四
张贵琪
徐海林
祝虎成
董德祖
付建华
赵改上
赵 峰
侯海留
卢福臣
崔留山
王毛灌
樊随州
侯保升
罡金良
罡 震
王希红
韩东升
李顺利
张 孬
赵小红
康五魁
康小孬
赵国平
张顺利
侯世红
陈会来
卞喜顺
赵长喜
李克夏
赵小碾
杨海洲
孟明星
杨向军
王 鹏
杨福全
李长有
杨小利
王红权
郭清锦
郭马军
姬四清
姬小德
芦前进
卢保林
亓合理
齐文化
王建清
侯保国
李随义
赵彭柱
张有富
崔光禄
赵留印
武良庆
王国平
徐学智
孟小军
关小中

书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
支部书记

村委会主任
书记兼主任
书记兼主任
书记兼主任
书记兼主任
支部书记

村委会主任
支部书记

村委会主任
书记兼主任
支部书记

村委会主任
支部书记

村委会主任
书记兼主任
书记兼主任
书记兼主任
书记兼主任
支部书记

村委会主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任
支部书记

村委会主任
支部书记

村委会主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
支部书记

村委会主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

主任
云台山风景名胜区管理局局长
青龙峡风景名胜区管理局局长

18639902338
13782755515
13203938802
15239117588
13569168380
13782785878
13503912518
13623910216
13663911656
13629858562
13462409048
13782612639
15938101519
15939125390
13137923933
15839100958
13333916186
15938153618
13569103737
15838911111
18236855555
15138252659
13839140770
13782659683
13782826794
13782769718
13839165382
13783911689
13938169926
13513817918
13619855011
13782773823
13782790888
13462454929
15938105839
13782755470
13803918834
13839130278
15893099884
13707688195
13703910112
13639622279
13939161657
13939160368
13290703333
15036527777
13939133313
15003919998
13782861765
15939131358
13569166155
15225833332
13782824996
15225830698
13939177912
15838905829
13782867108
13839180253
15239008111
13839158610
13569137788
18697769156
13849522101
13938169868
13938168841
13849511336
13782728406
15538921184
15539104006

7131228
18639100055
13603444433

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域

本村区域

全村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域
本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域
本村区域

本村区域

本区区域
本区区域
本区区域

修武县村级、特殊区域级网格划分一览表
乡镇

七
贤
镇

村名

七贤镇方庄村

七贤镇坡前村

七贤镇宰湾村

七贤镇蔡坡村

七贤镇西下庄村

七贤镇平窑村

七贤镇孙窑村

七贤镇崔庄村

七贤镇王窑村

七贤镇赵窑村

七贤镇西涧村

七贤镇里窑村

七贤镇外窑村

七贤镇佐眼村

七贤镇东下庄村

七贤镇孟村

七贤镇白庄村

七贤镇沿山村

七贤镇申国村

七贤镇古汉村

七贤镇丁村

七贤镇小官庄

七贤镇王庄村

七贤镇沙墙村

七贤镇韩庄村

七贤镇铁匠庄村

七贤镇赤庄村

网格长
姓名

王小四

郝水泉

侯小三

都小五

杨国平

暴国庆

张卫东

徐明升

秦记山

王 甫

康保顺

张世勇

康丽琴

赵新中

宰太平

杨海军

赵小三

赵俊成

庞小牛

靳臣君

张贵堂

张向前

刘长安

赵卫星

赵庆利

赵永贵

王秋成

张院江

孙振庭

孙汝礼

柴玉国

郝永芳

陈国平

范玉林

张保金

郭小平

张安生

张佩民

孙满军

职务
书记兼任主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

书记兼任主任

书记兼任主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

联系电话
13839111399

13782849899

13939101381

13569181918

15893025858

15138073533

15838902699

13569187177

13939187584

15978793078

15893057222

13849512468

13462417310

13782657509

15893057777

15938154488

13782773880

13903898680

15538963472

13782625602

13939177569

13939100512

13849511203

15670988123

15938177392

13569176409

13782631109

13849513000

13782701999

15139127988

13608495908

13803915891

13938145346

13939185306

13707689888

15839180333

15139155437

13569152902

13782790788

负责网格

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

乡镇

城
关
镇

小营工贸区

五
里
源
乡

郇
封
镇

村名

城关镇西门村

城关镇赵厂村

城关镇王官庄村

城关镇尚楼村
城关镇河北新庄村

城关镇西关村

城关镇杨厂村

城关镇关爷庙村
城关镇三里屯村
城关镇江旁庄村
城关镇小韩村

城关镇大梁庄村

城关镇大韩村

城关镇闫庄村
城关镇郭屯村

城关镇小梁庄村

城关镇南台村
城关镇南门村
城关镇刘桥村

城关镇东关村

城关镇东门村

城关镇刘庄村

城关镇秦厂村
城关镇侯庄村
城关镇王庄村
城关镇北门村
城关镇北关村

城关镇顺城关村
城关镇新街村

修武县小营工贸区小营村

五里源乡五里源村
五里源乡南庄村
五里源乡马坊村
五里源乡李固村

五里源乡焦庄村

五里源乡东水寨村

五里源乡西水寨村

五里源乡东板桥村

五里源乡西板桥村

五里源乡朱营村
五里源乡大堤屯村
五里源乡葛寺村

五里源乡碑桥村

五里源乡烈杠营村

五里源乡北辛庄村
五里源乡钓台营村
五里源乡小泊村
五里源乡河湾村

五里源乡磨台营村
五里源乡卧龙岗村

五里源乡张庄村

五里源乡马道河村
郇封镇京里村
郇封镇千仓
郇封镇庞屯
郇封镇新庄

郇封镇东王庄

郇封镇常庄

郇封镇常桥
郇封镇官司

郇封镇官司桥
郇封镇李庄

郇封镇二十里铺
郇封镇万箱铺

郇封镇王里长屯
郇封镇十里铺
郇封镇葛庄

郇封镇大纸坊
郇封镇裕国庄
郇封镇大位村
郇封镇小位村
郇封镇大文案
郇封镇小纸坊
郇封镇小文案
郇封镇郇封村
郇封镇焦庄

郇封镇东常村
郇封镇中常村
郇封镇前雁门
郇封镇后雁门
郇封镇军庄
郇封镇南柳
郇封镇兰封

郇封镇古庄村
郇封镇西常村
郇封镇田庄村
郇封镇陈村

郇封镇雪庄村

网格长
姓名

董小六
屈迎军
韩孟新
王双全
姜永平
侯小九
王彩云
马国平
范小田
王松来
李玉福
张小路
翟立新
李海平
苏小桂
王长林
贠爱新
任海艳
薛建军
梁林周
梁文琴
范玉才
庞新有
秦保顺
杨正卿
闫小秋
吴小玲
秦 庆
刘小军
姚同顺
陈小牛
秦小红
吕小新
祝小有
李征涛
刘来有
赵中华
刘保良
雍国才
李福山
王小军
范保四
彭金旦
柴云飞
焦喜全
申社明
都小堂
李小秋
孙发明
千海生
张八斤
马喜军
朱育新
袁大刚
李麦椅
董泊一
董国利
程全社
崔保平
姬成辉
李连刚
谢小军
王志平
庞海潮
陈新房
凌东山
袁国成
薛伟成
成备战
庞福昌
庞国富
薛文雨
赵建军
常明安
常诺成
石恒山
杨富山
张拥军
李国妮
孟海顺
杨发书
孙金仁
李有才
葛新中
王校荣
焦海中
许福山
薛立新
吴领头
周来会
陶大膘
薛国平
薛合成
张永庆
冯才旺
冯保卫
薛胜利
刘小冬
张好年
薛在峰
郭景瑞
张家桂
薛高明
薛万谊
蒋海富

职务
书记兼任主任

支部书记
村委会主任
支部书记

村委会主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任
村支部书记
村委会主任
支部书记

村委会主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委主任

书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任
支部书记

村委会主任
支部书记

村委会主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任
支部书记

村委会主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

支部书记
村委会主任

书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任
书记兼任主任

联系电话
13939191660
13803919506
13273901111
13938168150
13569181163
13849522018
15938162866
13839106688
13707687362
13839159590
13839111208
15978700288
15838923966
13939191486
13939169609
15938177123
15839175825
13782647057
15003914446
13598545711
18339766904
13782680168
13782701358
13849511228
15839111234
13839163011
13782865823
13849512731
13782790002
13603890459
13723181016
13513826215
13569118156
13462814182
15838959555
13839185669
15039133338
13939162850
13017513888
15838930799
15539108001
13782612863
15343910000
13569187818
13837304374
13782631616

8334011
13462436806
15939192223
13782887526
13938166595
15938177192
13939128626
15517770000
13608491177
13707687313
13782701561
15138082155
15803911187
15139150518
13069412888
13513815922
13782790375
13839155756
15839180189
13782659550
13503918995
13782870391
18903917517
13939143658
13298392013
15938159345
13782862572
13137183155
13298462827
13939162692
13703911029
13183120003
13462826827
13782887208
13939165878
13723156882
13782637234
13523180888
15993711098
15138081008
13663919298
18639129856
13938151973
15939155910
15139126688
13569120306
13103613891
13939152540
18239130671
15518504999
13939108768
13839183970
13782631389
13569119085
13939129282
13721466051
13346797983
13569103433
13939110910

负责网格

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

本村区域

本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域
本村区域

乡镇

云
台
山
镇

周
庄
镇

村名

云台山镇兵盘村

云台山镇一斗水
村

云台山镇片马村

云台山镇横河村

云台山镇龙门村

云台山镇东岭后村

云台山镇岸上村

云台山镇古洞窑村

云台山镇西沟村

云台山镇纸坊沟村

周庄镇周庄村

周庄镇刘庄村

周庄镇五里堡村

周庄镇张弓铺村

周庄镇郜屯村

周庄镇李村

周庄镇曹村

周庄镇孟村

周庄镇东长位

周庄镇洼村

周庄镇孔村

网格长
姓名

郝海军

靳福川

郭天平

张红军

董迎新

张留根

孙和平

陈国印

侯桃军

张幸军

郭军平

贾庆军

鲁小强

李小旺

赵国平

郭小创

郭麦尾

周二包

刘合生

苏法科

常保军

常靠山

贠更臣

贠国旗

张麦已

聂小成

苏根虎

苏国涛

熊喜明

黄青亮

王青才

赵丑孩

苏文峰

职务
书记兼任主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

书记兼任主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

书记兼任主任

支部书记

村委会主任

书记兼任主任

联系电话
15839130688

13569107206

13782768510

13839197873

13569146764

13569137787

13782785798

13782814669

13803917443

13782805011

15893093111

13849522068

13939151798

13523218428

13503475399

18317257939

15939121589

13782608870

13939187821

13782719966

15838989595

13939133649

13569111872

18336868408

13839106685

13782731367

13903897493

13939119952

15978762239

13569165683

13903916984

13703910889

15938177516

负责网格

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域

本村区域


